

# **Kongsgaard Murer ApS**

**Fiskbækvej 15  
8831 Løgstrup**

**CVR-nr. 38 45 23 47**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. juni 2022

---

Karina Kongsgaard Espersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kongsgaard Murer ApS  
Fiskbækvej 15  
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 38 45 23 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Karina Kongsgaard Espersen, direktør

### Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank  
Gravene 18  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i murervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 240.571, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 253.238.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Ledelsen forventer positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.849</b>	<b>492</b>
Personaleomkostninger	1	-141.664	-513
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-164.513</b>	<b>-21</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-61.200	-61
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-225.713</b>	<b>-82</b>
Finansielle indtægter		72	0
Finansielle omkostninger		-14.930	-23
<b>Resultat før skat</b>		<b>-240.571</b>	<b>-105</b>
Skat af årets resultat	2	0	-22
<b>Årets resultat</b>		<b>-240.571</b>	<b>-127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-240.571	-127
		<b>-240.571</b>	<b>-127</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	50
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>50</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>11</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>61</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	100
Andre tilgodehavender		72.842	4
Selskabsskat		48.000	72
<b>Tilgodehavender</b>		<u>170.842</u>	<u>176</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>102.033</u>	<u>399</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>272.875</u>	<u>575</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>272.875</u></u>	<u><u>636</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		203.238	443
<b>Egenkapital</b>		<b><u>253.238</u></b>	<b><u>493</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.595	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.366	1
Anden gæld		14.676	134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.637</u></b>	<b><u>143</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.637</u></b>	<b><u>143</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>272.875</u></u></b>	<b><u><u>636</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	443.809	493.809
Årets resultat	0	-240.571	-240.571
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>203.238</u></b>	<b><u>253.238</u></b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	119.250	414
Pensioner	18.057	88
Andre omkostninger til social sikring	4.357	9
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b><u>141.664</u></b>	<b><u>513</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		200.000
Årets afskrivninger		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>250.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>56.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>56.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	44.800
Årets afskrivninger	<u>11.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>56.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ydet de for branchen gældende garantiforpligtelser.

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 539.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
